
ZARZĄDZENIE NR 162/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie powołania wspólnej komisji ds. oceny stanu technicznego i przeprowadzenia ewentualnej 
likwidacji pozostałych środków trwałych będących własnością Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.), § 16 załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 28 listopada 2018 r. oraz § 33 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Miasta Wałbrzycha zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję wspólną komisję ds. oceny stanu technicznego i przeprowadzenia ewentualnej  likwidacji 
pozostałych środków trwałych będących własnością Gminy Wałbrzych wymienionych w załączniku nr 1 do 
zarządzenia, które były użytkowane  na obiekcie sportowym - pływalnia odkryta przy ul. Bystrzyckiej 3 A,   
58-309 Wałbrzych, w składzie: 

1) Renata Oracz -  Biuro Infrastruktury i Nieruchomości  - przewodnicząca, 

2) Ewa Łuczak - Biuro Infrastruktury i Nieruchomości - członek, 

3) Beata Chudy - Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji- członek, 

4) Edyta Brych -  Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji  - członek. 

§ 2. Zadaniem komisji będzie ocena przydatności do dalszego użytkowania oraz ewentualne               
przeprowadzenie likwidacji pozostałych środków trwałych ujętych w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 29.05.2020 r. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 45B9DD77-2BCE-48A6-BA9B-94711470A8C4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1.

Lp. Nazwa środka trwałego Numer inwentarzowy Wartość

1 STOLIK POD KOMPUTER (I/753) GW/AQUA/I/014 132,17

2 STÓŁ (I/98) GW/AQUA/II/060 42,70

3 REGAŁ MAGAZYNOWY (I/540) GW/AQUA/III/137 20,00

4 REGAŁ MAGAZYNOWY (I/541) GW/AQUA/III/138 20,00

5 REGAŁ WYSOKI LR 82 (I/758) GW/AQUA/III/139 153,13

6 WÓZEK TG(III/193) GW/AQUA/IV/012 196,00

7 GABLOTA SANITARNA (I/538) GW/AQUA/XI/020 10,00

8 TABLICA INFORMACYJNA (I/1485) GW/AQUA/XI/021 366,00

9 TABLICA INFORMACYJNA (I/951) GW/AQUA/XI/022 200,08

10 BETONIARKA (III/262) GW/AQUA/XII/1171

11 KOŁO RATUNKOWE (II/395) GW/AQUA/XII/566 198,60

12 KOŁO RATUNKOWE (II/394) GW/AQUA/XII/567 198,60

13 KOŁO RATUNKOWE (II/410) GW/AQUA/XII/568 256,28

14 GW/AQUA/XII/569 256,29

15 LEŻANKA SANITARNA (I/717) GW/AQUA/XII/570 10,00

16 LINA TOROWA 25 M (II/168) GW/AQUA/XII/571 293,75

17 LINA TOROWA 25 M (II/169) GW/AQUA/XII/572 293,75

18 LINA TOROWA 25M (II/170) GW/AQUA/XII/573 293,75

19 LINA TOROWA 25 M (II/171) GW/AQUA/XII/574 293,75
20 MONITORING WIZYJNY (III/459) GW/AQUA/XII/576

21 OGRZEWACZ WODY (III/403) GW/AQUA/XII/577 164,27

22 OGRZEWACZ WODY (III/404) GW/AQUA/XII/578 164,27

23 OGRZEWACZ WODY (III/405) GW/AQUA/XII/579 164,29

24 OGRZEWACZ WODY (III/412) GW/AQUA/XII/580 168,00

25 POMPA ZANURZENIOWA (III/243) GW/AQUA/XII/581 381,90

26 ROLETA MATERIAŁOWA (I/1607) GW/AQUA/XII/582 76,52

27 ROLETA MATERIAŁOWA (I/1608) GW/AQUA/XII/583 83,34

28 SIATKA DO SIATKÓWKI (IV/956) GW/AQUA/XII/585 105,00

29 SMAROWNICA NOŻNA (II/375) GW/AQUA/XII/586 125,00

30 TACZKA METALOWA (II/22) GW/AQUA/XII/588 104,34

31 TELEFON (III/284) GW/AQUA/XII/589 90,00

32 TORBA MEDYCZNA (II/77) GW/AQUA/XII/591 463,60
33 WIERTARKA UDAROWA (II/188) GW/AQUA/XII/592 39,99

34
GW/AQUA/XII/593

RAZEM

Wykaz pozostałych środków trwałych  przeznaczonych do likwidacji znajdujących się 
na obiekcie sportowym – pływalnia odkryta przy ul. Bystrzyckiej 3A.

1 344,04

KOŁO RATUNKOWE Z ZASOBNIKIEM 
NA LINĘ (II/411)

2 959,69

WYPOSAŻENIE TORBY MEDYCZNEJ 
(I/899) 1 130,99

10 930,63

Id: 45B9DD77-2BCE-48A6-BA9B-94711470A8C4. Podpisany Strona 1


	Arkusz1



